
1 

 

ZP-2895/16 Radom, dnia 08-12-2016 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na zakup informatycznych 

materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów komputerowych dla potrzeb jednostek Policji 
garnizonu mazowieckiego 

Nr sprawy  66/16 

 
 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) informuje, ze w 
przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta : 

Oferta nr 1:  
MicroComp Sp z.o.o 
Ul. M.C.Skłodowskiej 14, 26-600 Radom  
Cena brutto: 26 950,00 
Okres bezwarunkowej gwarancji: 60 miesięcy 
Termin jednorazowej dostawy : 12.12.2016 
 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do dnia 06.12.2016r. do godz. 10:30 
wpłynęła  1 oferta. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 20 899,91 zł brutto 
 

 
BADANIE OFERTY  

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest waŜna, spełnia wymagania techniczne zawarte w 
SIWZ  
 

   Punktacja przyznana ofercie  za trzy  kryteria  

Ocena oferty  nastąpiła w oparciu o niŜej podane kryteria 

a.  „Cena” - 60 % 
b. Jakość  - „Okres bezwarunkowej gwarancji” - 30 % 
c. „Termin jednorazowej dostawy” - 10 %. 

Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuŜy się następującymi wzorami: 

a) dla kryterium I - cena:  

 



2 

 

                           C N 

C = -------- x 60 pkt 

                                       Co 

     gdzie: 

C - przyznane punkty w kryterium „Cena”,  

CN - najniŜsza cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,  

Co - cena oferty ocenianej (brutto).  

b) dla kryterium II– Jako ść –„Okres bezwarunkowej gwarancji” powyŜej minimalnych 
warunków (wymagane min. 24 miesiące): 

Kryterium Jakość – „Okres bezwarunkowej gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie 
zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym Okresu bezwarunkowej gwarancji. 

Minimalny wymagany „Okres bezwarunkowej gwarancji” wynosi 24 miesiące, maksymalny 60 
miesięcy od daty odbioru przedmiotów zamówienia. 

W przypadku gdy Wykonawca zadeklaruje „Okres bezwarunkowej gwarancji” dłuŜszy niŜ 60 
miesięcy, ocenie będzie podlegał okres 60 miesięcy. 

Natomiast w przypadku gdy Wykonawca zadeklaruje „Okres bezwarunkowej gwarancji” krótszy niŜ 
24 miesiące oferta Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu. 

Zamawiający wymaga podania okresu gwarancji w pełnych miesiącach (liczby całkowite).   

Oferta spełniająca w najwyŜszym stopniu wymagania kryterium otrzyma najwyŜszą ilość punktów. 
Punktacja Wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio według poniŜszych wytycznych: 

• oferta zawierająca deklarowany „Okres bezwarunkowej gwarancji” - 
w przedziale < 35 miesięcy – 0 punktów; 

• oferta zawierająca deklarowany „Okres bezwarunkowej gwarancji” - 
w przedziale ≥ 36<48 miesięcy – 10 punktów; 

• oferta zawierająca deklarowany „Okres bezwarunkowej gwarancji” - 
w przedziale ≥ 48<59 miesięcy – 20 punktów; 

• oferta zawierająca deklarowany „Okres bezwarunkowej gwarancji” - 
w przedziale = 60 miesięcy – 30 punktów. 

c) dla kryterium III– „Termin jednorazowej dostawy”  

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Formularz ofertowy - odpowiednio wpisać do rubryki 
formularza ofertowego <Termin jednorazowej dostawy> w jakim Wykonawca zobowiązuje się 
dostarczyć przedmiot zamówienia. 
 

Proponowane kryteria wyboru ofert: 

• oferta zawierająca deklarowany „Termin jednorazowej dostawy” - do dnia 
22.12.2016 r. – 10 punktów; 

• oferta zawierająca deklarowany „Termin jednorazowej dostawy” w dniu 
23.12.2016 r. – 5 punktów; 



3 

 

• oferta zawierająca deklarowany „Termin jednorazowej dostawy” w dniu 
27.12.2016 r. – 0 punktów.   

Maksymalny „Termin jednorazowej dostawy” nie moŜe przekroczyć dnia 27.12.2016 r. 

d) łączna ilość punktów ocenianej oferty (łączna punktacja):  

W = C +G +T 

 

gdzie:  

W – łączna punktacja,  

C – punkty za „Cenę” 

G – punkty za „Okres bezwarunkowej gwarancji” 

T – punkty za „Termin jednorazowej dostawy”.  

1. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów w 
ocenie końcowej.  

2. W toku oceny ofert Zamawiający moŜe Ŝądać od Wykonawcy pisemnych wyjaśnień 
dotyczących treści złoŜonej oferty.  

3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom przedstawionym w ustawie oraz SIWZ i została oceniona, 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru. 

 
                          26950,00  

C = -------- x 60 pkt= 60 

                                       26950,00 

 Punktacja za termin jenorazowej dostawy – 10 pkt 

Punktacja za okres bezwarunkowej gwarancji -30 pkt 

60+10+30=100 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta  nr 1 zdobyła łącznie 100 pkt ,  jej cena  przekracza  środki  przeznaczone  na sfinansowanie 
w/w zamówienia  o 6050,09  zł , jednak Zamawiający zwiększył środki do wysokości z Oferty. 

 

   Z powaŜaniem 

  Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 



4 

 

 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 08.12.2016 
Opr. E.P.G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


